ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О создании межведомственной рабочей группы
по созданию республиканской системы капитального

ремонта многоквартирных домов в Чеченской Республике

В целях разработки системы капитального ремонта многоквартирных
домов в Чеченской Республике и в соответствии со статьей 167 Жилищного
кодекса Российской Федерации:

1. Министерству жилищно-коммунального хозяйства Чеченской
Республики совместно с Министерством финансов Чеченской Республики,
Министерством экономического развития и торговли Чеченской Республики
и Министерством транспорта и связи Чеченской Республики сформировать
состав межведомственной рабочей группы по созданию республиканской
системы капитального ремонта многоквартирных домов в Чеченской
Республике.

2. Министерству жилищно-коммунального хозяйства Чеченской
Республики подготовить и внести на рассмотрение Правительства Чеченской
Республики правовой акт об утверждении состава и положения о рабочей
группе, указанной в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики - министра
автомобильных дорог Чеченской Республики А.Б. Тумхаджиева.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

от 25. 03.2013 г. Грозный

Р.С-Х. Эдельгериев

\W«<I1V Hi V(VW - lul.iM'aciinpnr. UpkKxruM.ovrtft 1J O юмц ««*» р.Л